Zataeznik nr 7

do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 5 grudnia 2023r.
DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN U M()W) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2023R.
Ztego:
Ztego: ztego:
‘Wydatki jednostek budZetowych W tym:
Wydatki na whiesie
programy Wydatki X by nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdziat § Dochody ogétem Wydatki ogolem Swiadezeniana | BRERSowane z| Wydatld | z tytulu [ ikt objecie 6
‘Wydatki biezqce Dotacje na zadania i udzistem | naobstuge [poreczen| Wydatki majatkowe ‘_P“’g"“‘“y akgjii do
e T e biezgce $rodkow, o dlu; i kol | spotex
v;ykl;ﬁ :1 nich rhﬁdm::i: sta:::)nwych - e masfl:i. gwaranc inwestycjed zkapy ‘wsistem “d:,alo ;‘;awa
naliczane zadai wart. Sust. 1 i inwestycyjne frodkéw, o handlo
PRE2i3 Kktérych mowa w wego
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 2 3 4 5 6 b 9 10 11 12 13 14 15 16 17 13 19
1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja
zadan realizowanych wspéinie z innymi 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,001 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
 jednostkami samorzadu terytorialnego
S7lakiem Brygady Swigtokizyside] | o)) | 195 | 2329 3000,00 3.000,00 3.000,00
powiat wloszezowski
razem dzial 921 0,00/ 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00/ 3 000,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00 0,00 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00
li. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja
zadan przejetych przez Powiat do realizacji w 738 047,00 738 047,00 738 047,00| 60 015,00 0,00 42614,00| 635 418,00 0,001 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
drodze umowy lub porozumienia
2320 59 004,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
Rehabilitacja zawodowa WTZ | 853 | 85311 | 2820 42 614,00 42 614,00 42 614,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
3110 16 390,00 16 390,00 16 390,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
razem dzial 853 59 004,00 59 004,00 59 004,00 0,00 0,00 42 614,00 16 390,00 0,00 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
2320 679 043,00 0,00 0,00
o - 3110 619 028,00 619 028,00 619 028,00
Pomoc pienigzna na czesciowe
pokrycie kosztéw utrzymania 855 | 85508 | 4110 879000 s79000| 879000
dzieci w rodzinach zastepczych ’ ’ ’
4120 1225,00 1225,00] 1225,00
4170 50 000,00 50 000,00] 50 000,00
razem dzial 855 679 043,00 679 043,00 679 043,001 60 015,00 0,00/ 0,00] 619 028,00 0,00 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 5 grudnia 2023r.
Ztego:
Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek budzetowych wtym:
Wydatki na whiesie
programy Wydatki ; st €
Nazwa zadania Dzial | Rozdziat § Dochody ogétem Wydatki ogélem Swindczeniana | PiAnsowane z| Wydatld | z tytulu ‘Wydatki na e :‘ie 6
Wydatki hiesgce Dotacje na zadania . udziatem |naobsiuge [poreczen| Wydatki majatkowe BrErsmmy el ao
wynagrodzeniai| wydatki zwigzane z bietace e srodkéw, 0 |  dlugn i fnansowanez | Sk | o g
fizyemych 7 g B jei i udzalé
skadki od nich | realizacja statntowych i Byt | (e kD | s petslataey Joanen [
e el wart, Sust. 1 il westycyjne e handlo
Pkt213 Ktérych mowa w o
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 2 3 4 5 ] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 13 19
lil. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca
rzeczowy lub finansowg realizowana na 13478 526,76 | 13 631 346,76 | 1678 062,40 0,00| 1605242,40 72 820,00 0,00 0,00 0,00\ 0,00 11 953 284,36 | 11953 284,36 0,00 0,00] 0,00

podstawie porozumien miedzy j.s.t.

Remont odcinka drogi powiatowej
nr 0273T w miejscowoséci Mosty
od KM 3+090 do KM 6+620
Gmina Checiny

60014

2710

460 000,00

4270

460 000,00

460 000,00

460 000,00

Remont drogi powiatowej nr
1368T w miejscowosci Siedlce
Gmina Checiny

600

60014

2710

424 242,40

4270

424 242,40

424 242,40

424 242,40

Remont drogi powiatowej nr
1307T ul. Podklonéwka
Gmina Masfow

600

60014

2710

25000,00

4270

25 000,00

25000,00

25000,00

Remont drogi powiatowej
Brzezinki-Ciekoty
Gmina Masfow

600

60014

2710

600 000,00

4270

600 000,00

600 000,00

600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1378T Stgporkéw - Mnidw - Ruda
Strawczynska polegajgca na
budowie chodnika w msc. Mnidw,
ul. Gajowa na odcinku od km
15+204 do km 16+034

Gmina Mniéw

600

60014

6300

190 166,00

6050

190 166,00

190 166,00 190 166,00

Rozbudowa drogi powiatowej DP
0382T na odcinku od km 5+330 -
km 7+900 w miejscowosciach
Siedlce - Lukowa gm. Checiny,
powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie

Gmina Checiny

600

60014

6300

1891 928,00

6050

1891 928,00

1891 928,00 1891 928,00
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 5 grudnia 2023r.

Nazwa zadania

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogolem

Ztego:

Wydatki biezace

Ztego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacja statutowych
zadait

Dotacje na zadania
bieZqce

Swiadczeniana
rzecz 056h
fizycanych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
Ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlgn
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczen
i
gwaranc
ji

Wydatki majatkowe

Ztego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udziatem
srodkéw, o
Ktorych mowa w
art.. S ust. 1 pkt
2i3

zakap §
ohjecie
akejii
udzialo

‘wniesie
nie

do
Pélek
prawa
handlo
wego

1

17

Rozbudowa drogi powiatowej nr
0322T Porabki - Kakonin - Huta
Podtysica - Huta Szklana od km
0+000 do km 5+018 w msc.
Porgbki, Kakonin i Bieliny oraz na
odcinku od km 10+540 do km
11+377 w msc. Huta Podtysica -
Huta Szklana

Gmina Bieliny

600

60014

6300

3232 250,00

6050

3232 250,00

3232 250,00

3232 250,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
0396T od km 0+000 do
skrzyzowania z DW 786 w msc.
topuszno

Gmina topuszno

600

60014

6300

3 640 500,00

6050

3 640 500,00

3 640 500,00

3 640 500,00

Budowa chodnika przy ul.
Przemystowej w Zagnansku
Gmina Zagnanisk

600

60014

6309

365 805,00

6059

365 805,00

365 805,00

365 805,00

Przebudowa drogi powiatowej nr

0384T wraz z budowa chodnika w
miejscowosci Nida od km: 4+054
do km: 5+000

Gmina Morawica

600

60014

6300

195 000,00

6050

195 000,00

195 000,00

195 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
0492T w msc. Strawczyn ul.
Spacerowa oraz ul. Koscielna w
msc. Promnik

Gmina Strawczyn

600

60014

6300

389 900,00

6050

389 900,00

389 900,00

389 900,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
1285T Podgréd - Cmirisk
polegajaca na budowie chodnika
wraz z odwodnieniem - ul.
Wykien w miejscowosci Cmirisk,
Gmina Miedziana Géra

Gmina Miedziana Gé6ra

600

60014

6300

221 430,00

6050

221 430,00

221 430,00

221 430,00
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 5 grudnia 2023r.

Nazwa zadania

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogolem

Ztego:

Wydatki biezace

Ztego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacja statutowych
zadait

Dotacje na zadania
bieZqce

Swiadczeniana
rzecz 056h
fizycanych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
Ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlgn
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczen
i
gwaranc
ji

Ztego:

wtym:
whiesie

| nie
Wydatkina | Zakup i 5
‘Wydatki majatkowe programuy obnfl_e it
finansowane z | AKCIL | oo
inwestycje i zakupy udzialem | wdzaté | o
inwestycyjne srodkéw, o W et
Ktorych mowa w
art.. S ust. 1 pkt
2i3

wego

1

15 16 17 18 19

Przebudowa drég powiatowych nr
1357T i 1360T w miejscowosci
Bilcza

Gmina Morawica

60014

6300

0,00

6050

0,00

0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
0318T Leszczyny - Krajno Drugie
Porgbki - Bieliny Kapitulne od km
5+600 do 8+680 - etap |

Gmina Gérno

600

60014

6300

0,00

6050

0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
0286T wraz z budowa chodnika w
m. Przyjmo, Bobrza na odcinku
od km: 0+000 do km: 2+640 o
facznej dtugosci 2640mb,

Gmina Miedziana Géra

60014

6300

225 000,00

6050

225 000,00

225 000,00 225 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1361T w msc. Sukéw Borki wraz
z budowg chodnika

Gmina Daleszyce

600

60014

6300

0,00

6050

0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1393T polegajgca na budowie
chodnika dla pieszych wraz z
poszerzeniem jezdni w
miejcowosci Malmurzyn, gmina
Mnidw

Gmina Mniéw

600

60014

6300

406 578,00

6050

406 578,00

406 578,00 406 578,00
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 5 grudnia 2023r.

Nazwa zadania

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogolem

Ztego:

Wydatki biezace

Ztego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacja statutowych
zadait

Dotacje na zadania

bieZqce

Swiadczeniana
rzecz 056h
fizycanych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
Ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlgn
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczen
i
gwaranc
ji

Ztego:

wtym:
whiesie

nie

Wydatkina | Zakup i
‘Wydatki majatkowe programuy obnfl_e it

finansowane z | AKCIL | oo
inwestycje i zakupy udzialem | wdzaté | o
inwestycyjne srodkéw, o W et
Ktorych mowa w
art.. S ust. 1 pkt

2i3

wego

1

15 16 17 18 19

Usprawnienie dostepu do drogi
krajowej nr 73 i Wezta Kielce
Pétnoc drogi ekspresowej S7
poprzez przebudowe i rozbudowe
drogi powiatowej nr 1302T w
miejscowosci Mastow Drugi i
Dabrowa -Etap Il

Gmina Masfow

600

60014

6300

0,00

6050

0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1338T na odcinku od drogi
powiatowej nr 1344T do
lesniczéwki Luczewnica

Gmina Plerzchnica

600

60014

6300

240 000,00

6050

240 000,00

240 000,00 240 000,00

Rozbudowa skrzyzowania drogi
powiatowej nr 1366T ul.
Przemystowa z drogg gminng ul.
Biate Zagtebie w Nowinach
Gmina Nowiny

600

60014

6300

50 000,00

6050

50 000,00

50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1317T w miejscowosci
Skorzeszyce od km 4+314 do km
5+246 - |l etap

Gmina Gérno

600

60014

6300

675 000,00

6500

675 000,00

675 000,00 675 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1275T od km: 0+000 do
km:0+870 polegajaca na budowie
chodnika w miejscowosci
Rykoszyn Gmina
Piekoszow

60014

6300

111 105,00

6500

111 105,00

111 105,00 111 105,00

razem dzial 600

13 343 904,40

13 343 904,40

1509 242,40

0,00

1509 242,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 834 662,00 11 834 662,00 0,00] 0,00f 0,00

Strona 5



Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 5 grudnia 2023r.

Nazwa zadania

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogolem

Ztego:

Wydatki biezace

Ztego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacja statutowych
zadait

Dotacje na zadania
bieZqce

Swiadczeniana
rzecz 056h
fizycanych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
Ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlgn
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczen
i
gwaranc
ji

Wydatki majatkowe

Ztego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:
whiesie

zatapi | M
ohjecie
akejii
udzialo

Wydatki na
programuy
finansowane z

do
Pélek
prawa
handlo
wego

udziatem

srodkéw, o w

Ktorych mowa w

art.. S ust. 1 pkt
2i3

16 17 18 19

Utrzymanie w Chmielniku Filii
Starostwa Powiatowego w
Kielcach oraz Lokalnego Punktu
Informacyjno - Konsultacyjnego
Powiatowego Urzedu Pracy
Miasto i Gmina Chmielnik

750

75095

2710

36 000,00

4400

36 000,00

36 000,00

36 000,00

razem dzial 750

36 000,00

36 000,00

36 000,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00] 0,00f 0,00

Dofinansowanie do zakupu
samochodu ratowniczo-
gasniczego dla OSP w
Ociesekach

Gmina Rakow

754

75412

6300

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dofinansowanie do zakupu
samochodu ratowniczo-
gasniczego dla OSP w
Machocicach Kapitulnych
Gmina Masféw

754

75412

6300

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dofinansowanie do zakupu
samochodu ratowniczo-
gasniczego dla OSP w Cisowie
Gmina Daleszyce

754

75412

6300

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dofinansowanie do zakupu
samochodu ratowniczo-
gasniczego typu ciezkiego dla
OSP w topusznie

Gmina topuszno

754

75412

6300

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dofinansowanie do naprawy i
remontu samochodu
pozarniczego dla OSP w Psarach
- Starej Wsi Gmina
Bodzentyn

754

75412

2710

8 000,00

8 000,00

8 000,00

razem dzial 754

0,00

88 000,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00 0,00] 0,00f 0,00
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 5 grudnia 2023r.

Nazwa zadania

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogolem

Ztego:

Wydatki biezace

Ztego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacja statutowych
zadait

Dotacje na zadania
bieZqce

Swiadczeniana
rzecz 056h
fizycanych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
Ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlgn
(odsetki)

Wydatki

z tytulu

poreczen
i

gwaranc
ji

Ztego:

wtym:
whiesie
nie

Wydatkina | Zakup i
‘Wydatki majatkowe programuy obnfl_e it
finansowane z | AKCIL | oo
inwestycje i zakupy udzialem | wdzaté | o
inwestycyjne srodkéw, o W et
Ktorych mowa w o
art.. S ust. 1 pkt
2i3

1

5

15 16 17 18 19

Powiat Kielecki przyjazny dla
mieszkancow w ograniczaniu
skutkéw niepetnosprawnoséci
| Miasto Kielce

851

85195

2710

60 000,00

4400

60 000,00

60 000,00

60 000,00

razem dzial 851

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00

Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Miasto i Gmina Chmielnik

852

85295

2710

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Miasto i Gmina tagow

852

85295

2710

700,00

700,00

700,00

Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Gmina Zagnanisk

852

85295

2710

2 500,00

2500,00

2 500,00

Pomoc osobie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Gmina Miedziana Géra

852

85295

2710

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Pomoc osobie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Gmina Gérno

852

85295

2710

4 620,00

4 620,00

4 620,00

Pomoc rodzinie poszkodowanej
w zdarzeniu losowym
Gmina Mniéw

852

85295

2710

5 000,00

5 000,00

5 000,00
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 5 grudnia 2023r.

Nazwa zadania

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogolem

Ztego:

Wydatki biezace

Ztego:

‘Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i
skadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacja statutowych
zadait

Dotacje na zadania
bieZqce

Swiadczeniana
rzecz 056h
fizycanych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
Ktérych mowa
wart. Sust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlgn
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczen
i
gwaranc
ji

Wydatki majatkowe

Ztego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udziatem
srodkéw, o
Ktorych mowa w
art.. S ust. 1 pkt
2i3

zakap §
ohjecie
akejii
udzialo

‘wniesie
nie

do
Pélek
prawa
handlo
wego

17

Pomoc rodzinie poszkodowanej
w zdarzeniu losowym
Gmina Miedziana Géra

852

85295

2710

2 000,00

2 000,00

2 000,00

razem dzial 852

0,00

19 820,00

19 820,00

0,00

0,00

19 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztatach Terapii Zajeciowej
w Osinach przy Stowarzyszeniu
"Pomoc Niepetnosprawnym w
Osinach" Gmina Pierzchnica

853

85311

6300

10 000,00

6230

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztatach Terapii Zajeciowej
w Osinach przy Stowarzyszeniu
"Pomoc Niepetnosprawnym w
Osinach" Gmina Chmielnik

853

85311

6300

10 000,00

6230

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztatach Terapii Zajeciowej
w Osinach przy Stowarzyszeniu
"Pomoc Niepetnosprawnym w
Osinach" Gmina Daleszyce

853

85311

6300

10 000,00

6230

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztacie Terapii Zajgciowej
w Belnie przy Stowarzyszeniu
"Braterskie Serca" Gmina
Zagnarisk

853

85311

6300

4812,48

6230

4812,48

481248

4812,48
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Zataeznik nr 7
do Uchwaty nr Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 5 grudnia 2023r.
Ztego:
Ztego: ztego:
‘Wydatki jednostek budZetowych W tym:
Wydatki na wniesie
programy Wydatki N i nie
Nazwa zadania Dzat | Rozdzat s Dochody ogotem Wydatli ogolem Swindezeniana | ARANSOWane 2| Wydatk | z tytutu e e 6
Wydatki biezzce Dotacje na zadania e udzistem | na obsiuge |poreczen| Wydatki majatiowe rprwamuy aklc‘j“ do
Bilvemis e biesce srodkéw, 0 it i L | spotek
v:ykl;ﬁ ‘:i nich rhﬁdm::i: stat?::nwych - IHEmIN | brych mowa wdsfl:ii gwaranc newesiyeiel plapy jpidien “":,"‘“ ;‘;,,wa
naliczane zadai wart. Sust. 1 i inwestycyjne frodkéw, o handlo
PRE2i3 Kktérych mowa w wego
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 2 3 4 5 ] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 13 19
Likwidacja t_)arier tra_rjspc_)r‘[quch 6300 2 606,76
w Warsztacie Terapii Zajgciowej
w Belnie przy Stowarzyszeniu 853 | 85311
"Braterskie Serca" Gmina
Miedziana Géra 6230 2 606,76 2 606,76 2 606,76
Likwidacja barier transportowych 6300 1203,12
w War_sztame Terapii Zajempwej 853 | 85311
w Belnie przy Stowarzyszeniu
"Braterskie Serca" Gmina tgczna 6230 1203,12 1203,12 1203,12
razem dzial 853 38 622,36 38 622,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 622,36 38 622,36 0,00 0,00] 0,00
zakup drzew i krzewdw
misKipdajyetone o, 900 | 90019 | 2710 45 000,00 45 000,00 45 000,00
nasadzenie na terenie Powiatu
Kieleckiego (gminy)
razem dzial 900 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
Og(’)lem: 14216 573,76 14372 393,76] 2 419109,40| 60 015,00 1 605242,40| 118 434,00 635 418,00 0,00 0,00] 0,00 11 953 284,36 11 953 284,36 0,00] 0,00| 0,00

Strona 9



